



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					
				
				
					Obec
					Osoblaha
				
			
		

		
			
				Facebook
				
			
			
				YouTube
				
			
		

		
			Ikona
		

	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obec	O obci
	Dějiny
	Akce v obci
	Kde nás najdete
	Památky a zajímavosti
	Aktuality


	Obecní úřad	Podnikání
	Popis úřadu
	Úřední deska
	Formuláře OÚ Osoblaha
	Vyhlášky, zákony
	Matrika
	Elektronická podatelna
	Majetek obce k prodeji a pronájmu
	Poskytování informací, příjem podání
	Projekty a dotace
	Veřejné zakázky
	Povinně zveřejňované informace
	Registr oznámení
	Rozpočet obce
	Rozpočet příspěvkových organizací
	Základní informace
	Pasportizace kanalizace
	Seznam účetních jednotek patřících do dílčího konsolidačního celku státu
	Územní plán


	Život v obci	Program rozvoje obce Osoblaha 2023-2028
	Standardy kvality sociálně-právní ochrany dětí
	Střednědobé plánování sociálních služeb
	TV Osoblaha
	Plán prevence kriminality
	Bytové hospodářství a technické služby Osoblaha
	Domov pro seniory
	Školství
	Občanské sdružení a spolky


	Kultura a sport	Koupaliště
	Kulturní dům
	Obecní knihovna
	Sport
	Turistika, ubytování
	Informační centrum


	Fotogalerie
	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obec
		

			

		
				O obci
		

		
	
	

		
				Dějiny
		

		
	
	

		
				Akce v obci
		

		
	
	

		
				Kde nás najdete
		

		
	
	

		
				Památky a zajímavosti
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	



	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Podnikání
		

		
	
	

		
				Popis úřadu
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Formuláře OÚ Osoblaha
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, zákony
		

		
	
	

		
				Matrika
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Majetek obce k prodeji a pronájmu
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Projekty a dotace
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Rozpočet obce
		

		
	
	

		
				Rozpočet příspěvkových organizací
		

		
	
	

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Zveřejňování smluv
		

		
	
	

		
				Pasportizace kanalizace
		

		
	
	

		
				Seznam účetních jednotek patřících do dílčího konsolidačního celku státu
		

		
	
	

		
				Územní plán
		

		
	



	
	

		
				Život v obci
		

			

		
				Program rozvoje obce Osoblaha 2023-2028
		

		
	
	

		
				Užitečné odkazy
		

		
	
	

		
				Poradna rané péče o děti
		

		
	
	

		
				Pečovatelská služba
		

		
	
	

		
				Standardy kvality sociálně-právní ochrany dětí
		

		
	
	

		
				Střednědobé plánování sociálních služeb
		

		
	
	

		
				TV Osoblaha
		

		
	
	

		
				Plán prevence kriminality
		

		
	
	

		
				Bytové hospodářství a technické služby Osoblaha
		

		
	
	

		
				Domov pro seniory
		

		
	
	

		
				Školství
		

		
	
	

		
				Občanské sdružení a spolky
		

		
	



	
	

		
				Kultura a sport
		

			

		
				Koupaliště
		

		
	
	

		
				Kulturní dům
		

		
	
	

		
				Obecní knihovna
		

		
	
	

		
				Sport
		

		
	
	

		
				Turistika, ubytování
		

		
	
	

		
				Informační centrum
		

		
	



	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Zpracování cookies
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			
		
		Obec Osoblaha
	
	
		
			
				
				Adresa

				
					Na Náměstí 106,

					793 99 Osoblaha
				

			

			
				
				Úřední hodiny

				Po a St 8:00 – 11:30, 12:30 – 17:00

			

		

		
			Kontakty

			
				
				+420 554 642 031

				+420 554 642 005
			

			
				
					
					+420 554 642 117
				
			

			
				
					
					podatelna@osoblaha.cz
				
			

		

		
			
				Kde nás najdete?
				
					
				
				Zobrazit obec na mapě
			
		

	





	
		© 2024 Obec Osoblaha, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO.
		
			Zpracování cookies
		
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	